AUX MEMBRES DU CONSEIL D’ETABLISSEMENT

2024-2025

AVIS DE CONVOCATION

Le 21 octobre 2024

Madame, Monsieur,

J’ai le plaisir de vous inviter a la réunion du conseil d’établissement.

Lundi 28 octobre 2024
19h
Ecole des Moussaillons

ORDRE DU JOUR

1.0
2.0
3.0
4.0
5.0
6.0
7.0

8.0

9.0

Mot de bienvenue de la direction

Période de questions du public

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture et adoption du procés-verbal du 24 septembre 2024
Sortie des 2¢ année Moussaillons

Calendrier des COPS au 3¢ cycle

Planification éducation a la sexualité

Information

8.1 Information de la direction

8.2 Information du service de garde
8.3 Information des enseignants
Questions diverses

9.1

10.0 Levée de 'assemblée.

Adoption
Adoption
Approbation
Approbation
Approbation

Comptant sur votre présence, je vous prie d’agréer, Madame, Monsieur, I'expression de mes sentiments distingués. Si
vous étes dans [limpossibilité de vous présenter a cette rencontre, veuillez m’en aviser par courriel marie-
josee.brassard@cssdn.gouv.qc.ca ou par téléphone au 418-838-8557
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